参考様式（第15条関係）

リース料金支払証拠書類（経営規模等評価結果通知書）の提出について

　　年　　月　　日

　愛媛県知事　　　　　　　様

住　　　　所
補助事業者名
代表者職氏名

標記の件について、令和３年度愛媛県災害対応建設機械保有支援事業費補助金交付要綱第15条の規定に基づき、関係書類を添えて提出します。

	建設機械の製品名

	建設機械の
種　　　別

	（ﾒｰｶｰ・型名）

	リース期間
（契約日）
	　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　まで
　（契約日：　　　年　　月　　日）

	審査基準日
	　　　　　年　　月　　日

	建設機械の保有台数
	　　　　　　台

	備　　　考

	本件責任者（職氏名・連絡先）

	　　担当者（職氏名・連絡先）

[bookmark: _GoBack]（注）１　前年度分のリース料金支払証拠書類若しくは、建設業法施行規則別記様式第25号の15（経営規模等評価結果通知書）の写しを添付すること。
　　　２　不要の文字は抹消すること。